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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 800 zł

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą 3-pokojowego mieszkania do wynajęcia na osiedlu Pomorzany. Poniżej
szczegółowy opis.

OPIS: Mieszkanie składa się z 3 oddzielnych pokoi, przedpokoju, łazienki z wc oraz kuchni, z której jest wyjście na
zabudowany taras. Mieszkanie jest po kapitalnym remoncie, niedawno oddane do użytku. W pokoju nr 1 znajduje
się duże dwuosobowe wygodne łóżko, meblościanka, biurko z krzesłem, komoda. Z pokoju została zabrana
zielona kanapa widoczna na zdjęciach. Pokój nr 2 składa się z dwóch pojedynczych wygodnych łóżek,
dwuosobowego biurka z dwoma krzesłami, komody, dużej szafy i lustra ściennego. W pokoju nr 3 znajduje się
pojedyncze wygodne łóżko, biurko z krzesłem, szafa na ubrania z lustrem i półki. Do dyspozycji najemców jest
łazienka z wc, wanną i pralką oraz kuchnia wyposażona w lodówkę z zamrażalnikiem i kuchenkę gazową z
piekarnikiem.

OKOLICA: Prezentowane mieszkanie jest świetną propozycja dla pracowników firmy lub studentów Wydziału
Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego - to zaledwie 500 m. do budynku uczelni, a także studentów
Pomorskiego Uniwersytetu Szczecińskiego - to 1000 m. drogi do Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego
nr 2 PUM. 200 m. od budynku znajduje się zespół przystankowy Plac Szyrockiego, skąd odjeżdżają tramwaje nr 3,
11, 12, a także autobusy linii dziennych nr 61, 62, 81, 83 oraz linii nocnych nr 523, 524, 529. Wszystko to
sprawia, że okolica ma doskonałe połączenie komunikacyjne z pozostałymi częściami miasta. W pobliżu są
zarówno małe punkty handlowo-usługowe (piekarnia, sklep osiedlowy, pizzeria, poczta), jak i te większe -
centrum handlowe Atrium Molo, park trampolin, siłownia.
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KOSZTY: Do 1800 zł czynszu najmu należy doliczyć 560,26 zł czynszu administracyjnego i opłaty za gaz
(kuchenka i podgrzanie wody) oraz prąd.

Zapraszam na prezentację, klucze w biurze.

Symbol WEB20590 Symbol SWO 395398

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800,00 PLN Cena w EURO 393,66 €

Cena w USD 468,54 $ Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Mieszka I

Powierzchnia całkowita 63,29 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 13072 Czynsz administracyjny 560,26 PLN
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